

رئیس صندوق رفاه:

بازگشایی خوابگاه های دانشجویی تابع تصمیم ستاد ملی کرونا است

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از بررسی وضعیت خوابگاه های خودگردان در سراسر کشور خبرداد و گفت: در بازگشایی خوابگاه ها تابع تصمیم ستاد ملی کرونا هستیم.

برگزاری آزمون در مردادماه:

۲ هزار و ۵۰۰ نفر در آزمون دستیاری دندانپزشکی ثبت نام کردند

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی با اشاره به پایان فرصت ثبت نام مجدد در آزمون پذیرش دستیار در رشته های تخصصی دندانپزشکی گفت: در مجموع تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ نفر در این آزمون ثبت نام کردند.

دکتر آبتین حیدرزاده در گفتگو با مهر افزود: چهارم تا پنجم اردیبهشت ماه ۹۹ فرصت ثبت نام مجدد در آزمون پذیرش دستیار در رشته های تخصصی دندانپزشکی در سال ۱۳۹۹ فراهم شدوی افزود: ثبت نام به صورت اینترنتی و از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی www.sanjeshp.ir انجام گرفت و تعداد ۳۷۰ نفر در فرصت مجدد در این آزمون ثبت نام کردند. رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی یادآور شد: در مجموع فرصت های در نظر گرفته شده برای ثبت نام در آزمون تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ نفر در سی و چهارمین دوره آزمون پذیرش دستیار در رشته های تخصصی دندانپزشکی در سال ۹۹ ثبت نام کرده اند. حیدرزاده خاطر نشان کرد: بر اساس تقویم جدید معاونت آموزشی وزارت بهداشت آزمون پذیرش دستیار در رشته های تخصصی دندانپزشکی در سال ۱۳۹۹ در ۱۶ مردادماه ۹۹ برگزار می شود.

معاون آموزشی دانشگاه خبر داد:

برگزاری ۳ هزار کلاس مجازی علمی، کاربردی در یک روز

معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی از برگزاری ۳ هزار و ۴۰۱ کلاس مجازی در یک روز خبر داد و گفت: ۲۵ هزار و ۵۳۱ نفر وارد این کلاس ها شده اند.

مختار جلالی جواران در گفتگو با مهر با اشاره به آخرین وضعیت آموزش مجازی در دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: این دانشگاه در دهه ۷۰ با هدف ارائه آموزش مهارتی تشکیل شد و در حال حاضر حدود ۶۳۰ مرکز علمی کاربردی در سراسر ایران با حدود ۲۰۹ هزار دانشجو و نزدیک به ۱۹ هزار و ۶۰۰ مدرس در سراسر کشور مشغول فعالیت هستند.

وی ادامه داد: دانشگاه جامع علمی کاربردی به دلیل مأموریت مهارتی که داشت و ۶۰ درصد دروس خود را عملی و ۴۰ درصد آن را نظری ارائه می داد زیاد خود را ملزم نمی دید که در راستای تأمین زیرساخت های آموزش مجازی سرمایه گذاری کند چرا که به نظر نمی رسد بتوان کار عملی را به صورت مجازی ارائه داد.

معاون آموزش دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به شیوع ویروس کرونا و الزام دانشگاه ها به آموزش های مجازی گفت: باتوجه به شرایط بحرانی موجود در ۵ و ۱۱ اسفند ۹۸ در شورای مدیران و هیأت رئیسه دلشگاه بحث آموزش مجازی مطرح شد و با توجه به شرایط موجود، برای آموزش مجازی برنامه ریزی شد.

وی افزود: بسیاری از شرکت های خصوصی و دولتی رابزینی و پروپوزال این شرکت ها اخذ و بررسی شد، چهار شرکت از میان بهترین شرکت ها معرفی و به یکی از آنها با ۳ شرط، کیفیت، سرعت و ضمانت مأموریت داده شد و این شرکت پای کار آمد و توانستیم در ۱۱ فروردین ۹۹ در استان های البرز، گلستان، آذربایجان شرقی و اصفهان به صورت پایلوت آموزش مجازی راه اندازی کنیم برخی مراکز نیز از قبل زیرساخت لازم را داشتند که از قبل از عید کار خود را شروع کرده بودند.

معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی افزود: ۱۷ فروردین ۹۹ زیرساخت های لازم فراهم شد و تمام مراکز علمی کاربردی در سراسر کشور از این زیرساخت ها استفاده کردند و تا حال توانسته ایم در یک روز ۳ هزار و ۴۰۱ کلاس برگزار کنیم که تعداد دلشجویانی که وارد کلاس ها شده اند، ۲۵ هزار ۵۳۱ نفر بوده است وی افزود: در مجموع به دلیل پراکندگی مراکز عمده کلاس ها به صورت آفلاین برگزار شده و تنها ۳۳ درصد به صورت آنلاین برگزار شده است.جلالی تأکید کرد: درست است که به دلیل شیوع این ویروس برای کشور مشکل ایجاد شده اما این موضوع نباید به هیچ وجه روی کیفیت آموزش ما تأثیر بگذارد. باید تلاش کنیم از تمام امکانات سخت افزاری و نرم افزاری استفاده کنیم آموزش های خوبی ارائه کنیم به ویژه در بخش عملی که ۶۰ درصد دروس دانشگاه جامع علمی کاربردی عملی است.

جلالی افزود: از وزارت علوم انتظار داریم اختیارات بیشتری به دانشگاه ها ارائه دهد تا بخش عملی کیفی تر برگزار شود و ما بتوانیم دلش آموختگان آچار بندست به جامعه ارائه دهیم.

تحقیقات مرتبط با کرونا امکان بهره‌مندی تا ۵۰ درصد افزایش امتیاز پژوهانه را دارند

مدیرکل امور کتابخانه ها، مجلات، انتشارات علمی و علم سنجی پژوهشگاه و شبکه

ناصر مطیعی در گفتگو با مهر درباره تعداد و وضعیت بهداشتی خوابگاه های خودگردان گفت: وضعیت خوابگاه های خودگردان در بین همه دانشگاه ها یکسان نیست، برخی از این خوابگاه ها توسط دانشگاه ها اجاره شده و دانشجویان اسکان یافته اند و از دانشجویان اجاره بها دریافت می شود.

وی افزود: اما برخی از خوابگاه های خودگردان نیز هستند که دانشگاه محوریت ندارد، دانشجو خود مستقیماً با خوابگاه دار صحبت کرده و خوابگاه را اجاره می کند در این خوابگاه ها دانشجویانی از دانشگاه های سراسری، آزاد و یا غیرانتفاعی اسکان می یابند بنابراین ما نمی توانیم یک نسخه واحد برای همه خوابگاه ها تجویز کنیم.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان ادامه داد: قبل از سال جدید یک بخشنامه توسط سازمان امور دانشجویان به دانشگاه ها ارسال شد که دراین بخشنامه به ضدعفونی خوابگاه های سراسری و استیجاری تأکید شده بود و هر زمان که خوابگاه ها بازگشایی شوند مجدد ضدعفونی خواهند شد، بازگشایی خوابگاه ها نیز با تصمیم ستاد مقابله با کرونا و وزارت بهداشت خواهد بود ما دراین زمینه تابع تصمیم آنها هستیم.

وی افزود: همچنین از شورای نظارت بر خوابگاه های شهرستان ها استعلام داشته ایم تا مشخصات وضعیت خوابگاه خودگردان فعال استان و شهرستان خود را همراه با اسامی ساکنان خوابگاه ها ارسال کنند تا آن را بررسی و آنالیز کنیم.

آشتی بین دانشگاه و تولیدکنندگان رمز رسیدن به جهش تولید



را به دولت، کشور و مردم از طریق درآمد خوب و پرداخت مالیات می کند به طوری که هم تولید کننده سود می برد و درآمدی کشور بیشتر می شود و هم اتکا به نفت کاهش پیدا می کند.

شاهد رشد و جهش تولیدات روزافزون در کشور باشیم. این آشتی به این دلیل درست نبوده که تولید کنندگان به صورت مستقیم یا غیرمستقیم از درآمد های نفتی برخوردار بودند و وقتی تولید علمی و دانش بنیان باشد نه تنها نیاز به کمک ندارد بلکه بیشترین کمک

فرهنگ دانشگاهی سطح پیشرفت کشور را تعیین می کند

کشور را به حرکت در بیاورند که لازمه این اتفاق برگزاری کارگاه های سبک زندگی و آموزش های کارآفرینی در سطح مقاطع مختلف تحصیلی در دانشگاه ها است. اگر امروز مراکز علمی در راستای کاربردی کردن دانشجویان خود گام بردارند بدون شک در آینده ای نه چندان دور شاهد تحول اقتصادی و اجتماعی خواهیم بود.

تشکل های دانشجویی از بخش های مهم دانشگاه است
ناطق تصریح کرد: یکی از بخش های بسیار مهم در دانشگاه ها و مراکز علمی وجود تشکل های دانشجویی، انجمن های اسلامی بسیج و کانون های فرهنگی است که می تواند نقش بسیار مهمی را در ایفای نقش جامعه دانشگاهی به خصوص دانشجویان در پویایی و رشد فرهنگی جامعه داشته باشد. این در حالی است که نشریات دانشجویی در هر دانشگاه می تواند باعث رشد علمی، اجتماعی و سیاسی دانشجویان شود که تأثیر آن در سطح جامعه باعث جهش تولید و رسیدن به منویات مقام معظم رهبری در توصیه های هفت گانه گام دوم انقلاب است.

مقوله پژوهش جایگاه ویژه ای در فعالیت های دانشگاه ها دارد
وی ادامه داد: در حوزه فعالیت های علمی مقوله پژوهش جایگاه ویژه ای در فعالیت های دانشگاه ها دارد به طوری که در هر زمانی که دولت به دانشگاه برای انجام کاری اعتماد کرده است با نتایج خوب و قابل قبولی مواجه شده است. از طرف دیگر تنها راه رسیدن به پرچم داری علمی جهان رشد در علم و فناوری است که در راستای آن باید دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و دانشمندان ایرانی به مقوله تمدن سازی و آزاد اندیشی بپردازند چرا که امروز بیش از هر زمان دیگری خردورزی نخبگان ایرانی می تواند مسیر توسعه را برای کشور رقم بزند.



زمینه های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی رشد متوازی داشته باشد می تواند سهم قابل توجهی در فرهنگ جهانی ایفا کرد.

جوانان دانشگاهی چرخ دنده های فرهنگی کشور را به حرکت در بیاورند

وی افزود: یکی از وظایفی که امروزه بیشتر از هر زمانی دیگر بر عهده دانشگاه ها و مراکز علمی است تربیت جوانان کارآفرین مهارت افزا و نخبه ای است که بتوانند چرخ دنده های فرهنگی

احتمال مجازی شدن ترم مهر دانشگاه ها



احمدی با تأکید بر اینکه این موضوع هنوز نهایی نشده است تصریح کرد: منتظر هشتم بهنیم جریان و روند پیشرفت این ویروس تا اوایل یا اواسط تابستان چگونه است.

وی با اشاره به اینکه به هر حال برگزاری ترم پاییز به صورت

آزمایشگاهی دانشگاه آزاد گفت: دستاوردهای تحقیقاتی مرتبط با کرونا و جهش تولید در این دانشگاه امکان بهره‌مندی تا ۵۰ درصد افزایش امتیاز پژوهانه را دارند.

به گزارش فارس به نقل از دانشگاه آزاد ، جهان مدیرکل امور کتابخانه ها، مجلات انتشارات علمی و علم سنجی پژوهشگاه و شبکه آزمایشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دستاوردهای تحقیقاتی مرتبط با کرونا در دانشگاه آزاد اسلامی امکان بهره‌مندی تا ۵۰ درصد افزایش امتیاز پژوهانه را دارند.

وی با بیان اینکه دستاوردهای تحقیقاتی مرتبط با کرونا و جهش تولید، امکان بهره‌مندی تا ۵۰ درصد افزایش امتیاز پژوهانه را دارند، افزود: در بحث اعطای پژوهانه

زمان برگزاری آزمون EPT دانشگاه آزاد اعلام شد

سامانه آزمون EPT دانشگاه آزاد زمان برگزاری این آزمون که بیشتر به دلیل پیشگیری از شیوع کرونا لغو شده بود، اعلام کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آزمون های EPT و مهارت های زبان عربی دانشگاه آزاد که به جهت شیوع ویروس کرونا در اسفند ماه ۹۸ برگزار نشد، مطابق برنامه ریزی های انجام گرفته در روز جمعه ۱۶ خرداد ماه برگزار خواهد شد.

گفتنی است، طبق اعلام سامانه آزمون EPT در صورتی که بر اساس شرایط و مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا تغییری در تاریخ برگزاری این آزمون ها ایجاد شود مراتب اطلاع رسانی خواهد شد.

اعلام زمان برگزاری امتحانات دستیاران دانشگاه علوم پزشکی ایران

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به برنامه آموزش مجازی در زمان بحران کرونا، از برگزاری امتحانات دستیاری در شهرپور امسال به صورت متمرکز خبر داد.

به گزارش فارس، علی مظاهری نژاد معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: با توجه به تعطیلی بخش آموزشی دانشگاه ها، سعی کردیم با هماهنگی دانشکده ها، راه اندازی آموزش مجازی را در اولویت برنامه های خود قرار دهیم.

وی افزود: در یکی دو سال گذشته تلاش کردیم تا میزان آموزش مجازی را به ۲۰ درصد برسانیم که با توجه به شرایط پیش آمده و شیوع ویروس کرونا توانستیم زیرساخت های لازم را تقویت و آموزش مجازی را پربارتر کنیم.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران بیان کرد: تا تاریخ دوم اردیبهشت ۹۹ تعداد ۶ هزار و ۱۲۹ فایل آموزشی توسط ۴۸۶ استاد مربوط به ۶۰۷ درس بارگذاری شده که رقم چشمگیری است.

مظاهری نژاد اظهار کرد: در راستای ارتقای کیفیت سامانه هایی برای ارائه بازخورد دانشجویان به معاونت آموزشی و مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه راه اندازی شده است که به طور مرتب رصد می شود. همچنین نمایندگانی از دانشکده های مختلف معرفی شدند تا ایراداتی که در خصوص اساتید و دانشجویان هست را گزارش دهند.

وی افزود: اقدام دیگر در خصوص برگزاری آموزش های morning به صورت مجازی، مجازی و حضوری با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در بیمارستان های تحت پوشش است؛ برای تسهیل امور در بخش های بالینی جهت کارآموزان، کارورزان و دستیاران یک فضای اختصاصی ایجاد شده است تا آنها بتوانند اساتید گروه را شناسایی کنند و فراگیران بتوانند به تمامی فایل های مرتبط دسترسی داشته باشند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران از راه اندازی سامانه ویژه برای آموزش خبر داد و گفت: فعالیت هیأت علمی دانشگاه که فایل هایشان را آپلود می کنند، رصد و بازخورد آنها به دانشکده ها ارائه می شود.

وی از حضور دستیاران و کارورزان جهت مقابله با بیماری کرونا در زمان بحران تقدیر کرد و اظهار کرد: این افراد به صورت داوطلبانه در کنار سایر کادر درمان و گروه های دیگر در شیفت ها حضور داشتند تا بتوانند کمکی برای ایشان باشند و بار تحصیگی را از روی دوش آنها بردارند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران با اشاره به برنامه ریزی برای بازگشایی دانشکده ها بعد از ماه مبارک رمضان در خرداد افزود: برنامه ریزی لازم جهت شروع مجدد و بازگشایی دانشکده ها با هماهنگی وزارت بهداشت در حال انجام است و امتحانات دستیاری در اواخر شهریورماه به صورت متمرکز برگزار می شود.

مظاهری نژاد بیان کرد: در حال حاضر نظر به شرایط الزام و با هماهنگی معاونت دانشجویی دانشگاه، برخی از دانشجویان در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری شروع به فعالیت کردند.

وزارت علوم فهرست جدید دانشگاه های متقاضی اینترنت رایگان را اعلام کرد

ابلاغ سوم وزارت ارتباطات به اپراتورها

رئیس کارگروه تخصصی آموزش های الکترونیکی وزارت علوم گفت: فهرست اسامی به روز شده دلشگاه ها برای اینترنت رایگان تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹ به وزارت ارتباطات ارسال شد.

سید علی اکبر صفوی رئیس کارگروه تخصصی آموزش های الکترونیکی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در گفت وگو با فارس، اظهارداشت: فهرست اسامی به روز شده دلشگاه ها برای اینترنت رایگان تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹ به وزارت ارتباطات ارسال شد.

وی ادامه داد: با توجه ارسال فهرست به روز شده مشخصات فنی دانشگاه ها از طرف وزارت علوم به وزارت ارتباطات، وزارت ارتباطات هم نامه سومی به اپراتورها ارسال می کند تا رایگان کردن اینترنت را ابلاغ کندصفوی خاطر نشان کرد: فهرست مشخصات فنی دلشگاه ها به طور مرتب به روز و برای وزارت ارتباطات ارسال می شود، همچنان که قبل از پایان سال ۹۸ هم فهرستی آماده و ارسال شد و به روز رسانی و ارسال فهرست ادامه دارد.

به روزرسانی فهرست مشخصات فنی دانشگاه ها برای اینترنت رایگان ادامه دارد

رئیس کارگروه تخصصی آموزس عالی الکترونیکی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: مشخصات فنی دلشگاه ها روزانه دریافت و به روز می شود و هر چند روز یکبار در اختیار وزارت ارتباطات قرار می گیرد. به گفته وی، فهرست کامل روی پایگاه اطلاعاتی آموزش عالی الکترونیکی در دسترس است.